

南阳市工人文化宫建设项目钢筋、混凝土采购项目第一、二标段（二次）中标候选人公示

（招标编号：E4113011301001575）

公示结束时间：2024年12月02日

一、评标情况

标段(包)[001]南阳市工人文化宫建设项目钢筋、混凝土采购项目一标段：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：郑州信之和钢铁销售有限公司，投标报价：1723.351001万元，质量：符合国家及行业质量合格标准，工期/交货期/服务期：730天；

中标候选人第2名：南阳莹瀚商贸有限公司，投标报价：1724.736973万元，质量：符合国家及行业质量合格标准，工期/交货期/服务期：730天；

中标候选人第3名：河南煜铄供应链管理有限公司，投标报价：1727.854796万元，质量：符合国家及行业质量合格标准，工期/交货期/服务期：730天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(郑州信之和钢铁销售有限公司)的项目负责人：//；

中标候选人(南阳莹瀚商贸有限公司)的项目负责人：//；

中标候选人(河南煜铄供应链管理有限公司)的项目负责人：//；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(郑州信之和钢铁销售有限公司)的资格能力条件：1 投标人须具备中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格，提供有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证或三证合一的营业执照。

2 投标人须提供无行贿犯罪记录承诺函（承诺对象包括企业、企业法定代表人、委托代理人）并对其真实性负责，格式自拟，若承诺不实，造成的后果由投标人自行负责。

3 依据财库[2016]125号文件规定，对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人，拒绝其参与本项目招投标活动；依据《关于在公共资源交易活动中实施信用监管的通知》（宛公管办[2020]22号）文，投标人在参与公共资源交易活动时须提供规范的信用报告，信用报告应从“信用中国”

（www.creditchina.gov.cn）网站下载，信用报告的生成日期为本项目递交投标文件截止时

间前 10 日内。

4 本次招标不接受联合体投标。

5 本项目可以同时投报多个标段，但最多只能中一个标段，若同一投标人同时为多个标段第一中标候选人，则按照招标文件中的标段顺序，推荐投标人为顺序最靠前的标段的第一中标候选人，其他标段则不再推荐为中标候选人。

本项目实行资格后审，审查内容以投标截止时间前填报上传企业诚信库信息为准，过期更改的诚信库信息不作为本项目评审依据。开评标现场不接受诚信库信息原件。诚信库上传信息必须内容齐全，真实有效，原件扫描件清晰可辨。否则，由此造成应得分而未得分或资格审查不合格等情况的，由投标企业承担责任。

本项目评标结果公示时，同时公示中标候选人诚信库信息，接受社会监督。；

中标候选人(南阳莹瀚商贸有限公司)的资格能力条件：1 投标人须具备中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格，提供有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证或三证合一的营业执照。

2 投标人须提供无行贿犯罪记录承诺函（承诺对象包括企业、企业法定代表人、委托代理人）并对其真实性负责，格式自拟，若承诺不实，造成的后果由投标人自行负责。

3 依据财库[2016]125 号文件规定，对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人，拒绝其参与本项目招投标活动。依据《关于在公共资源交易活动中实施信用监管的通知》（宛公管办[2020]22 号）文，投标人在参与公共资源交易活动时须提供规范的信用报告，信用报告应从“信用中国”

（www.creditchina.gov.cn）网站下载，信用报告的生成日期为本项目递交投标文件截止时间前 10 日内。

4 本次招标不接受联合体投标。

5 本项目可以同时投报多个标段，但最多只能中一个标段，若同一投标人同时为多个标段第一中标候选人，则按照招标文件中的标段顺序，推荐投标人为顺序最靠前的标段的第一中标候选人，其他标段则不再推荐为中标候选人。

本项目实行资格后审，审查内容以投标截止时间前填报上传企业诚信库信息为准，过期更改的诚信库信息不作为本项目评审依据。开评标现场不接受诚信库信息原件。诚信库上传信息必须内容齐全，真实有效，原件扫描件清晰可辨。否则，由此造成应得分而未得分或资格审查不合格等情况的，由投标企业承担责任。

本项目评标结果公示时，同时公示中标候选人诚信库信息，接受社会监督。；

中标候选人(河南煜铄供应链管理有限公司)的资格能力条件: 1 投标人须具备中华人民共和国境内注册, 具有独立法人资格, 提供有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证或三证合一的营业执照。

2 投标人须提供无行贿犯罪记录承诺函(承诺对象包括企业、企业法定代表人、委托代理人)并对其真实性负责, 格式自拟, 若承诺不实, 造成的后果由投标人自行负责。

3 依据财库[2016]125号文件规定, 对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人, 拒绝其参与本项目招投标活动; 依据《关于在公共资源交易活动中实施信用监管的通知》(宛公管办[2020]22号)文, 投标人在参与公共资源交易活动时须提供规范的信用报告, 信用报告应从“信用中国”

(www.creditchina.gov.cn)网站下载, 信用报告的生成日期为本项目递交投标文件截止时间前10日内。

4 本次招标不接受联合体投标。

5 本项目可以同时投报多个标段, 但最多只能中一个标段, 若同一投标人同时为多个标段第一中标候选人, 则按照招标文件中的标段顺序, 推荐投标人为顺序最靠前的标段的第一中标候选人, 其他标段则不再推荐为中标候选人。

本项目实行资格后审, 审查内容以投标截止时间前填报上传企业诚信库信息为准, 过期更改的诚信库信息不作为本项目评审依据。开评标现场不接受诚信库信息原件。诚信库上传信息必须内容齐全, 真实有效, 原件扫描件清晰可辨。否则, 由此造成应得分而未得分或资格审查不合格等情况的, 由投标企业承担责任。

本项目评标结果公示时, 同时公示中标候选人诚信库信息, 接受社会监督。;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(郑州信之和钢铁销售有限公司)的评标情况: 第一中标候选人: 郑州信之和钢铁销售有限公司;

中标候选人(南阳莹瀚商贸有限公司)的评标情况: 第二中标候选人: 南阳莹瀚商贸有限公司;

中标候选人(河南煜铄供应链管理有限公司)的评标情况: 第三中标候选人: 河南煜铄供应链管理有限公司;

标段(包)[002]南阳市工人文化宫建设项目钢筋、混凝土采购项目二标段:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名: 郑州志磊物资有限公司, 投标报价: 1122.646374万元, 质量:

符合国家及行业质量合格标准，工期/交货期/服务期：730 天；

中标候选人第 2 名：河南昂灿商贸有限公司，投标报价：1123.661885 万元，质量：符合国家及行业质量合格标准，工期/交货期/服务期：730 天；

中标候选人第 3 名：南阳市晔龙商贸有限公司，投标报价：1125.581615 万元，质量：符合国家及行业质量合格标准，工期/交货期/服务期：730 天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(郑州志磊物资有限公司)的项目负责人：//；

中标候选人(河南昂灿商贸有限公司)的项目负责人：//；

中标候选人(南阳市晔龙商贸有限公司)的项目负责人：//；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(郑州志磊物资有限公司)的资格能力条件：1 投标人须具备中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格，提供有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证或三证合一的营业执照。

2 投标人须提供无行贿犯罪记录承诺函（承诺对象包括企业、企业法定代表人、委托代理人）并对其真实性负责，格式自拟，若承诺不实，造成的后果由投标人自行负责。

3 依据财库[2016]125 号文件规定，对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人，拒绝其参与本项目招投标活动。依据《关于在公共资源交易活动中实施信用监管的通知》（宛公管办[2020]22 号）文，投标人在参与公共资源交易活动时须提供规范的信用报告，信用报告应从“信用中国”

（www.creditchina.gov.cn）网站下载，信用报告的生成日期为本项目递交投标文件截止时间前 10 日内。

4 本次招标不接受联合体投标。

5 本项目可以同时投报多个标段，但最多只能中一个标段，若同一投标人同时为多个标段第一中标候选人，则按照招标文件中的标段顺序，推荐投标人为顺序最靠前的标段的第一中标候选人，其他标段则不再推荐为中标候选人。

本项目实行资格后审，审查内容以投标截止时间前填报上传企业诚信库信息为准，过期更改的诚信库信息不作为本项目评审依据。开评标现场不接受诚信库信息原件。诚信库上传信息必须内容齐全，真实有效，原件扫描件清晰可辨。否则，由此造成应得分而未得分或资格审查不合格等情况的，由投标企业承担责任。

本项目评标结果公示时，同时公示中标候选人诚信库信息，接受社会监督。；

中标候选人(河南昂灿商贸有限公司)的资格能力条件:1 投标人须具备中华人民共和国境内注册,具有独立法人资格,提供有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证或三证合一的营业执照。

2 投标人须提供无行贿犯罪记录承诺函(承诺对象包括企业、企业法定代表人、委托代理人)并对其真实性负责,格式自拟,若承诺不实,造成的后果由投标人自行负责。

3 依据财库[2016]125号文件规定,对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人,拒绝其参与本项目招投标活动;依据《关于在公共资源交易活动中实施信用监管的通知》(宛公管办[2020]22号)文,投标人在参与公共资源交易活动时须提供规范的信用报告,信用报告应从“信用中国”

(www.creditchina.gov.cn)网站下载,信用报告的生成日期为本项目递交投标文件截止时间前10日内。

4 本次招标不接受联合体投标。

5 本项目可以同时投报多个标段,但最多只能中一个标段,若同一投标人同时为多个标段第一中标候选人,则按照招标文件中的标段顺序,推荐投标人为顺序最靠前的标段的第一中标候选人,其他标段则不再推荐为中标候选人。

本项目实行资格后审,审查内容以投标截止时间前填报上传企业诚信库信息为准,过期更改的诚信库信息不作为本项目评审依据。开评标现场不接受诚信库信息原件。诚信库上传信息必须内容齐全,真实有效,原件扫描件清晰可辨。否则,由此造成应得分而未得分或资格审查不合格等情况的,由投标企业承担责任。

本项目评标结果公示时,同时公示中标候选人诚信库信息,接受社会监督。;

中标候选人(南阳市晔龙商贸有限公司)的资格能力条件:1 投标人须具备中华人民共和国境内注册,具有独立法人资格,提供有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证或三证合一的营业执照。

2 投标人须提供无行贿犯罪记录承诺函(承诺对象包括企业、企业法定代表人、委托代理人)并对其真实性负责,格式自拟,若承诺不实,造成的后果由投标人自行负责。

3 依据财库[2016]125号文件规定,对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人,拒绝其参与本项目招投标活动;依据《关于在公共资源交易活动中实施信用监管的通知》(宛公管办[2020]22号)文,投标人在参与公共资源交易活动时须提供规范的信用报告,信用报告应从“信用中国”

(www.creditchina.gov.cn)网站下载,信用报告的生成日期为本项目递交投标文件截止时

间前 10 日内。

4 本次招标不接受联合体投标。

5 本项目可以同时投报多个标段，但最多只能中一个标段，若同一投标人同时为多个标段第一中标候选人，则按照招标文件中的标段顺序，推荐投标人为顺序最靠前的标段的第一中标候选人，其他标段则不再推荐为中标候选人。

本项目实行资格后审，审查内容以投标截止时间前填报上传企业诚信库信息为准，过期更改的诚信库信息不作为本项目评审依据。开评标现场不接受诚信库信息原件。诚信库上传信息必须内容齐全，真实有效，原件扫描件清晰可辨。否则，由此造成应得分而未得分或资格审查不合格等情况的，由投标企业承担责任。

本项目评标结果公示时，同时公示中标候选人诚信库信息，接受社会监督。；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(郑州志磊物资有限公司)的评标情况：第一中标候选人：郑州志磊物资有限公司；

中标候选人(河南昂灿商贸有限公司)的评标情况：第二中标候选人：河南昂灿商贸有限公司；

中标候选人(南阳市晔龙商贸有限公司)的评标情况：第三中标候选人：南阳市晔龙商贸有限公司；

二、提出异议的渠道和方式

本项目中标候选人公示期 2024 年 11 月 29 日 08 时 30 分至 2024 年 12 月 02 日 17 时 30 分。投标人或其他利害关系人对评标结果公示内容有异议的，应在公示期内向招标人提出。招标人自收到异议之日起 3 日内作出答复。异议人对招标人答复不满意的，可向有关行政监督部门书面投诉。

三、其他

南阳市工人文化宫建设项目钢筋、混凝土采购项目第一、二标段（二次）中标候选人公示

南阳市工人文化宫建设项目钢筋、混凝土采购项目第一、二标段（二次）于 2024 年 11 月 27 日在南阳市公共资源交易中心组织开标评标活动，经评标委员会评审，中标候选人已确定。现将中标候选人公示如下：

一、项目及标段名称：南阳市工人文化宫建设项目钢筋、混凝土采购项目第一、二标段（二次）第一标段

第一中标候选人 投标人名称 郑州信之和钢铁销售有限公司 投标报价 17233510.01 元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目负责人 姓名 有无在建工程 执业资

格等级 执业资格证书编号 安全生产考核合格证书编号

///

第二中标候选人 投标人名称 南阳莹瀚商贸有限公司 投标报价 17247369.73 元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目负责人 姓名 有无在建工程 执业资格等级 执业资格证书编号 安全生产考核合格证书编号

///

第三中标候选人 投标人名称 河南煜铄供应链管理有限公司 投标报价 17278547.96 元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目

负责人 姓名 有无在建工程 执业资格等级 执业资格证书编号 安全生产考核合格证书编号

///

二、被否决投标的原因及依据

序号 被否决的

投标人名称 原因及依据

1 / /

三、报价修正

序号 投标人名称 修正原因 修正依据 修正前报价 修正后报价

1 / / / / /

四、所有投标人评分情况

A 所有投标人综合标评分情况

序号 投标企业名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7

1 河南煜铄供应链管理有限公司 14.00 12.00 12.50 12.00 14.00 13.50 14.00

2 河南轩桐实业有限公司 8.00 7.00 7.00 8.00 8.50 8.00 9.00

3 南阳莹瀚商贸有限公司 8.00 7.00 7.00 8.00 8.50 8.00 8.00
4 郑州信之和钢铁销售有限公司 17.00 15.00 16.00 19.00 18.00 17.00 18.00

B 所有投标人技术标评分情况

序号 投标企业名称 评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5 评委 6 评委 7

1 河南煜铄供应链管理有限公司 22.00 21.00 15.50 18.00 20.00 18.50 14.00
2 河南轩桐实业有限公司 22.00 21.00 17.50 18.00 21.00 18.50 15.00
3 南阳莹瀚商贸有限公司 26.00 26.00 27.60 24.00 24.50 28.00 23.00
4 郑州信之和钢铁销售有限公司 28.00 25.00 28.00 31.00 28.50 28.00 24.00

C 所有投标人总得分情况

序号 投标人名称 报价得分 总得分

1 郑州信之和钢铁销售有限公司 40.31 84.95
2 南阳莹瀚商贸有限公司 40.23 73.60
3 河南煜铄供应链管理有限公司 40.05 71.62
4 河南轩桐实业有限公司 40.14 67.07

一、项目及标段名称 南阳市工人文化宫建设项目钢筋、混凝土采购项目第一、二标段（二次）第二标段

第一中标候选人 投标人名称 郑州志磊物资有限公司 投标报价 11226463.74 元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目负责人 姓名 有无在建工程 执业资

格等级 执业资格证书编号 安全生产考核合格证书编号

///

第二中标候选人 投标人名称 河南昂灿商贸有限公司 投标报价 11236618.85 元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目负责人 姓名 有无在建工程 执业资格等级 执业资格证书编号 安全生产考核合格证书编号

///

第三中标候选人 投标人名称 南阳市晔龙商贸有限公司 投标报价 11255816.15 元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目

负责人 姓名 有无在建工程 执业资格等级 执业资格证书编号 安全生产考核合格证书编号

/ / / / /

二、被否决投标的原因及依据

序号 被否决的

投标人名称 原因及依据

1 / /

三、报价修正

序号 投标人名称 修正原因 修正依据 修正前报价 修正后报价

1 / / / / /

四、所有投标人评分情况

A 所有投标人综合标评分情况

序号 投标企业名称 评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5 评委 6 评委 7

1 河南昂灿商贸有限公司 14.00 12.00 10.50 13.00 12.00 13.50 14.00

2 郑州志磊物资有限公司 17.00 15.00 16.00 17.00 18.00 17.00 18.00

3 南阳市晔龙商贸有限公司 10.00 8.00 7.00 9.00 8.00 8.00 9.00

4 南阳市昌泰商贸有限公司 10.00 8.00 6.50 9.00 8.00 8.00 9.00

B 所有投标人技术标评分情况

序号 投标企业名称 评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5 评委 6 评委 7

1 河南昂灿商贸有限公司 25.00 24.00 20.60 21.00 24.00 20.50 16.00

2 郑州志磊物资有限公司 28.00 27.00 29.30 28.00 28.00 28.00 24.00

3 南阳市晔龙商贸有限公司 25.00 24.00 20.80 21.00 24.00 20.50 16.00

4 南阳市昌泰商贸有限公司 21.00 20.00 13.40 14.00 18.00 17.00 14.00

C 所有投标人总得分情况

序号 投标人名称 报价得分 总得分

1 郑州志磊物资有限公司 40.36 84.69

2 河南昂灿商贸有限公司 40.27 74.57

3 南阳市晔龙商贸有限公司 40.10 70.14

4 南阳市昌泰商贸有限公司 40.22 65.35

本项目中标候选人公示期 2024 年 11 月 29 日 08 时 30 分至 2024 年 12 月 02 日 17 时 30 分。
投标人或其他利害关系人对评标结果公示内容有异议的，应在公示期内向招标人提出。招标人自收到异议之日起 3 日内作出答复。异议人对招标人答复不满意的，可向有关行政监督部门书面投诉。

招 标 人：中建三局集团有限公司

地 址：湖北省武汉市武昌区武珞路 456 号新时代商务中心

联系人：金先生

电 话：13213168261

监督单位：南阳市城乡一体化示范区住房和城乡建设服务中心

地 址：南阳市城乡一体化示范区月季大道与长江西一路北李八庙社区东苑

联 系 人：花先生

电 话：0377-61167928

招标代理机构：南阳建设工程招标代理中心

地址：南阳市范蠡东路鑫泰城市花园 6 号楼东单元二楼

联系人：曹先生

电话：15638987600

四、监督部门

本招标项目的监督部门为南阳市城乡一体化示范区住房和城乡建设服务中心。

五、联系方式

招 标 人：中建三局集团有限公司

地 址：湖北省武汉市武昌区武珞路 456 号新时代商务中心

联 系 人：金先生

电 话：13213168261

电子邮件：/

招标代理机构：南阳建设工程招标代理中心

地 址： [南阳市范蠡东路鑫泰城市花园 6 号楼东单元二楼](#)

联 系 人： [曹先生](#)

电 话： [15638987600](#)

电子邮件： 43567078@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： _____（签名）

招标人或其招标代理机构： _____（盖章）